
UCHWAŁA NR XII.92.2019
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 11 października 2019 r.

W SPRAWIE DOKONANIA ZMIAN W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA ROK 2019, NR III.21.2018 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK Z DNIA 28 GRUDNIA 2018 R.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019, Nr III.21.2018 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2018 r. 
dokonuje się następujących zmian:

1) zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.Dochody 
budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 39 464 508,89 zł, z tego:

a) dochody bieżące 36 988 721,11 zł

b) dochody majątkowe 2 475 787,78 zł.

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i 2a.Wydatki 
budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 45 558 055,61 zł,z tego:

a) wydatki bieżące 34 719 120,13 zł

b) wydatki majątkowe 10 838 935,48 zł.

3) zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w sołectwach 
Trzcianka zgodnie z załącznikiem nr 1.

4) zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2.

5) zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2019 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.  Uchwala podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XII.92.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 11 października 2019 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 94 592,16 17 040,00 111 632,16 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 17 040,00 17 040,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 040,00 17 040,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 82 800,00 1 090,00 83 890,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 800,00 1 090,00 83 890,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

100,00 190,00 290,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00 800,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 100,00 300,00 

750     Administracja publiczna 70 950,45 23 217,00 94 167,45 

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 950,45 217,00 69 167,45 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 217,00 217,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 23 000,00 25 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 23 000,00 24 000,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 825 152,00 179 586,00 11 004 738,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 759 100,00 12 184,00 2 771 284,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 76 000,00 11 000,00 87 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 184,00 1 184,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 

2 465 500,00 87 624,00 2 553 124,00 

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 1



czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 156 000,00 64 000,00 220 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 22 000,00 7 624,00 29 624,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 16 000,00 316 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

450 200,00 56 778,00 506 978,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

200 000,00 56 698,00 256 698,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

100,00 80,00 180,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

5 118 252,00 23 000,00 5 141 252,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

12 000,00 23 000,00 35 000,00 

758     Różne rozliczenia 12 701 041,00 5 000,00 12 706 041,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 225 000,00 5 000,00 1 230 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

852     Pomoc społeczna 787 417,00 23 779,50 811 196,50 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

24 100,00 23 779,50 47 879,50 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 23 779,50 23 779,50 

  
 

Razem: 39 214 796,39 249 712,50 39 464 508,89 

 

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XII.92.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 11 października 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 388 092,16 9 100,00 397 192,16 

  01009   Spółki wodne 0,00 9 100,00 9 100,00 

    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 9 100,00 9 100,00 

600     Transport i łączność 2 752 221,00 20 000,00 2 772 221,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 000,00 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00 14 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 590 011,00 0,00 1 590 011,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 101 815,00 0,00 101 815,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 161 210,00 6 000,00 1 167 210,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

144 760,00 6 000,00 150 760,00 

710     Działalność usługowa 125 329,48 0,00 125 329,48 

  71095   Pozostała działalność 25 329,48 0,00 25 329,48 

    6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

25 329,48 0,00 25 329,48 

750     Administracja publiczna 3 618 105,85 23 776,00 3 641 881,85 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 125 384,85 23 776,00 3 149 160,85 

    4300 Zakup usług pozostałych 255 029,45 23 776,00 278 805,45 

801     Oświata i wychowanie 12 957 221,90 93 000,00 13 050 221,90 

  80101   Szkoły podstawowe 8 424 946,92 13 000,00 8 437 946,92 

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 1



    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 4 000,00 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 570,00 3 000,00 280 570,00 

    4270 Zakup usług remontowych 189 390,00 -4 000,00 185 390,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 104 748,00 10 000,00 114 748,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 80 000,00 380 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 80 000,00 380 000,00 

851     Ochrona zdrowia 355 219,72 0,00 355 219,72 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 843,72 0,00 147 843,72 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 732,00 0,00 6 732,00 

852     Pomoc społeczna 2 129 917,00 23 779,50 2 153 696,50 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

134 268,00 23 779,50 158 047,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 134 268,00 23 779,50 158 047,50 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11 377 226,00 72 357,00 11 449 583,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 503 720,00 41 007,00 544 727,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 600,00 1 457,00 49 057,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

71 450,00 39 550,00 111 000,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 2 177 600,00 31 350,00 2 208 950,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 000,00 19 500,00 589 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 500,00 -5 000,00 37 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 4 700,00 114 700,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

15 000,00 650,00 15 650,00 

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 2



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 11 500,00 55 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 400,00 4 000,00 189 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 186 000,00 -24 000,00 162 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 15 000,00 100 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 786 410,00 7 700,00 794 110,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 543 010,00 7 700,00 550 710,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

369 900,00 7 700,00 377 600,00 

                  

Razem: 45 308 343,11 249 712,50 45 558 055,61 

 

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 3



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XII.92.2019 r. Rady Gminy Brańszczyk z dnia 11 października 2019 r. 

  

Lp Dział  Rozdz § Nazwa zdania inwestycyjnego  Planowane wydatki  Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu Łączne 

koszty 
finansowe  

Rok 
budżetowy 
2019 

z tego źródła finansowania  

Środki 
własne  

Dotacje  

        Ogółem Dział 010   299 000,00       

1 010 01010 6050 Rozbudowa sieci 
wodociągowych  

199 000,00 199 000,00 199 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

2 010 01010 6050 Rozbudowa stacji 
wodociągowej w miejscowości 
Udrzyn  

100 000,00 100 000,00 100 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

        Ogółem Dział 600   2 189 456,00       

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 1



3 600 60014 6300 Podniesienie stanu 
technicznego drogi powiatowej 
nr 4403W odcinkowo na 
terenie gminy Brańszczyk i 
Długosiodło, powiatu 
wyszkowskiego w ramach 
poprawy jakości połączenia 
subregionalnej struktury 
komunikacyjnej z siecią TEN-T” 

627 412,00 627 412,00 627 412,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

4 600 60014 6300 Partycypacja w kosztach 
realizacji zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4403W na odcinku od 
wiaduktu Turzyn – Zakręzie do 
skrzyżowania z ul. Chopina w 
Brańszczyku – Etap I (od km 
4+353 do km 6+254) w ramach 
programu wieloletniego pod 
nazwą „Program rozwoju 
gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 
2016-2019” na rok 2019. 

698 784,00 698 784,00 698 784,00   Urząd Gminy 

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

5 600 60014 6300 Modernizacja infrastruktury 
drogowej w pasie drogi 
powiatowej nr 4403W w 
Gminie Brańszczyk  

117 000,00 117 000,00 117 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 2



6 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze 
gminnej -Nowa Wieś 

13 000,00 13 000,00 13 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

7 600 60016 6050 Projekt budowlany ulicy 
Czarnej Jagody ul. Kasztanowa -
droga gminna Dalekie Tartak  

0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

8 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej 
asfaltowej w Ojcowiznie  

28 390,00 28 390,00 28 390,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

9 600 60016 6050 Budowa chodnika z korytem 
odprowadzającym wodę 
opadową przy drodze gminnej ( 
Trakt T Napoleoński 
miejscowości Nowy Brańszczyk  

17 670,00 17 670,00 17 670,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

10 600 60016 6050 Budowa chodnika - droga 
gminna w Trzciance  

31 700,00 31 700,00 31 700,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

11 600 60016 6050 Droga Gminna - Dudowizna 
wykonanie dokumentacji  

25 000,00 25 000,00 25 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

12 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej - 

28 000,00 28 000,00 28 000,00   Urząd Gminy  

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 3



Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Turzyn 

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

13 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej-
Budowa chodnika ulicznego w 
miejscowości Poręba  

7 000,00 7 000,00 7 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

14 600 60016 6057       
190.890,0
0 

Budowa placu w pobliżu 
kościoła w miejscowości 
Poręba 

595 500,00 595 500,00 404 610,00 190 890,00 Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019-2021 

6059    
404.610,0
0 

        Ogółem Dział 700   25 700,00       

15 700 70005 6060 Zakup działki we wsi Niemiry  25 700,00 25 700,00 25 700,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

        Ogółem Dział 710   25 329,48       

16 710 71095 6639 ,,Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji " 

25 329,48 25 329,48 25 329,48   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2017-2019 

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 4



        Ogółem Dział 720   35 000,00       

17 720 72095 6060 Zakup oprogramowania: płace 
VULCAN dla JST oraz Sigma 
Organizacyjna dla JST wraz z 
dostępem do arkusza dla 
jednostek oświatowych gminy  

35 000,00 35 000,00 35 000,00   Urząd Gminy 

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

        Ogółem Dział 754   289 000,00       

18 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu 
radiowozu 

15 000,00 15 000,00 15 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

19 754 75410 6170 Dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu 
ratownictwa technicznego 

50 000,00 50 000,00 50 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

20 754 75412 6060 Zakup agregatu 
wodnopianowego  

17 000,00 17 000,00 17 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

21 754 75412 6050 Remont i modernizacja 
budynku OSP w miejscowości 
Turzyn 

207 000,00 207 000,00 207 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

        Ogółem Dział 851   197 376,00       

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 5



22 851 85111 6220 Wykonanie remontu i 
modernizacji 
trzykondygnacyjnego pawilonu 
Szpitala Powiatowego w 
Wyszkowie mieszczącego 
oddział kardiologii i chorób 
wewnętrznych wraz z 
pomieszczeniami 
pomocniczymi wraz z 
wyposażeniem 

197 376,00 197 376,00 197 376,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2018-2019 rok 

        Ogółem Dział 900   7 778 074,00       

23 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 
Udrzynek 

5 133 016,00 2 566 508,00 2 566 508,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019-2020  

24 900 90001 6050 Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnych  

250 000,00 250 000,00 250 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok  

25 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni 
przydomowych w miejscowości 
Turzyn 

25 000,00 25 000,00 25 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

26 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 
Udrzynek I Etap 

0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 6



27 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Brańszczyk ul. 
Chabrowa, ul. Rumiankowa, ul. 
Grzybowa 

200 000,00 200 000,00 200 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

28 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Białebłoto 
Stara Wieś 

4 970 485,00 250 000,00 250 000,00   Urząd Gminy 

Termin realizacji inwestycji 
2019-2021 

29 900 90005 6057 
123.156,0
0 

Wymiana urządzeń grzewczych 
na terenie gminy Brańszczyk  

2 478 241,20 208 449,00 85 293,00 123 156,00 Urząd Gminy  

6059 
85.293,00 

Termin realizacji inwestycji 
2019-2021 

30 900 90005 6057    
1.978.449
,00 

Odnawialne Źródła Energii w 
Gminach Brańszczyk, Somianka 
i Zatory  

3 892 117,00 3 892 117,00 1 913 668,00 1 978 449,00 Urząd Gminy  

6059   
1.913.668
,00 

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

31 900 90015 6050 Wybudowanie 
elektroenergetycznej linii 
oświetlenia ulicznego wraz z 
montażem opraw oświetlenia 
typu LED o mocy 50W w 
miejscowości Brańszczyk ul. 
Nakieł 

111 000,00 111 000,00 111 000,00   Urząd Gminy 

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 7



32 900 90017 6060 Zakup sprzętu i wyposażenia 
dla ZGK Brańszczyk - kosiarka 
do ciągnika, samochód 
skrzyniowy do 3,5 t, samochód 
do zimowego utrzymania dróg, 
samochód-bus, rębak, pilarki i 
kosy spalinowe, 
podkrzesywarki spalinowe 

275 000,00 275 000,00 275 000,00   Urząd Gminy 

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

OGÓŁEM 20 395 
720,68 

10 838 
935,48 

8 546 440,48 2 292 495,00   

 

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 8



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII.92.2019 Rady Gminy Brańszczyk 
z dnia 11 października 2019 r. 

 

PLAN WYDATKÓW  NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
 FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU BUDŻETOWYM 2019 

 
Lp. Dział Rozdz Nazwa sołectwa Nazwa Zadania Łączne 

wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

   Białeboto Kobyla  24.568,75 21.568,75 3.000,00 

1 600 60016  Budowa chodnika przy 
drodze gminnej-Nowa 
Wieś 

3.000,00  3.000,00 

2 926 92695  Oświetlenie,ogrodzenie 
,utwardzenie nawierzchni 
siłowni -przy remizie OSP 
Białebłoto Stara Wieś 

21.568,75 21.568,75  

   Białebłoto Kurza  16.040,75 16.040,75  

3 900 90015  Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Białebloto Kurza w 
kierunku SP Nowa Wieś   

16.040,75 16.040,75  

   Białebloto Stara 
Wieś 

 18.517,93 18.517,93  

4 900 90015  Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w Białebłoto 
Stara Wieś  i Białebłoto 
Kurza w kierunku SP w 
Nowa Wieś 

8.517,93 8.517,93  

5 926 92695  Rozbudowa si siłowni na 
świeżym powietrzu przy 
remizie OSP Białebłoto 
Stara Wieś 

10.000,00 10.000,00  

   Brańszczyk  40.609,50 40.609,50  

6 754 75412  Zakup klimatyzatorów w 
sali OSP w Brańszczyku 

10.000,,00 10.000,00  

7 750 75075  Zakup i montaż dekoracji 
świątecznych na słupach 
we wsi Brańszczyk 

10.000,00 10.000,00  

8 921 92195  Zakup rzutnika i 
wyposażenie  w leżaki 
kina letniego  do 
skansenu w Brańszczyku 

18.000,00 18.000,00  

9 921 92109  Zakup strojów ludowych 
na cele Gminnego Domu 
Kultury 

2.609,50 2.609,50  

   Budykierz  16.934,16 16.934,16  

10 921 92109  Wykonanie ogrodzenia  
działki przy  budynku 
mieszkalnego 
jednorodzinnego 
komunalnego w 
miejscowości Budykierz 
na dz.163/2 

16.934,16 16.934,16  

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 1



 

   Dalekie Tartak  20.264,14 20.264,14  

11 600 60016  Ogrodzenie terenu wokół 
zbiornika naziemnego 

5.500,00 5.500,00  

12 921 92109  Zakup wyposażenia do 
pomieszczenia 
gospodarczego -świetlica 
wiejska  Dalekie Tartak 

1.200,00 1.200,00  

13 801 80101  Plac  zabaw – podłoże  i 
zagospodarowanie 
,wyposażenie – SP 
Dalekie Tartak 

13.564,14 13.564,14  

   Dudowizna  17.259,04 17.259,04  

14 600 60016  Zakup i wykonanie wiaty 
przystankowej w kier. 
Warszawy przy drodze 
694-droga gminna 

14.000,00 14.000,00  

15 600 60016  Zakup kruszywa na drogi 
gminne 

2.659,04 2.659,04  

16 900 90015  Zakup i montaż lamp przy 
drodze gminnej 

600,00 600,00  

   Knurowiec  18.071,23 18.071,23  

17 900 90015  Wymiana  dwóch  lamp  i 
dołożenie jednej lampy  
oświetleniowej  - plac  SP 
Knurowcu 

3.500,00 3.500,00  

18 921 92109  Doprowadzenie wody i 
kanalizacji do świetlicy w 
Knurowcu 

6.051,60 6.051,60  

19 921 92109  Wykonanie przyłącza 
energetycznego 

2.519,63 2 519,63  
 

20 921 92109  Wykonanie instalacji 
hydraulicznej w budynku 
świetlicy wiejskiej w 
Knurowcu 

2.500,00 3.500,00  

21 921 92109  Zakup garażu 3.500,00 3.500,00  

   Niemiry  20.751,45  20.751,45 

20 700 70005  Zakup działki budowlanej 
we wsi Niemiry 

20.751,45  20.751,45 

   Nowa Wieś  23.431,68 23.431,68  

21 600 60016  Remont dróg 
nieutwardzonych -drogi 
gminne 

8.431,68 8.431,68  

22 754 75412  Zakup agregatu prondo- 
twórczego  dla OSP 
Białebłoto 

3.000,00 3.000,00  

23 926 92695  Siłownia plenerowa -
urządzenia do ćwiczeń w  
kąciku rekreacyjnym 

12.000,00 12.000,00  

   Budy Nowe  20.792,06 20.792,06  

24 754 75412  Zakup  sprzętu i 
umundurowania 
,doposażenie wozu 
bojowego w OSP Nowe 
Budy 

1.792,06 1.792,06  

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 2



 

25 754 75412  Wykonanie ogrzewania 
pomieszczeń budynku 
OSP w Nowych Budach 

19.000,00 19.000,00  

   Nowy Brańszczyk  17.665,13  17.665,13 

26 600 60016  Budowa  chodnika z  
korytem 
odprowadzającym wodę 
opadową przy drodze 
gminnej ( Trakt T 
Napoleoński miejscowości 
Nowy Brańszczyk 

      17.665,.13  17.665,13 

   Ojcowizna  12.385,90  12.385,90 

27 600 60016  Budowa drogi gminnej 
asfaltowej w  Ojcowiźnie 

12.385,90  12.385,90 

   Poręba Średnia  24.893,62 24.893,62  

28 754 75412  Zakup sprzętu 
przeciwpożarowego  dla 
O SP Poręba  Średnia 

7.000,00 7.000,00  

29 754 75412  Remont i wyposażenie  
pomieszczenia 
gospodarczego w remizie 
OSP Poręba Średnia 

17.893,62 17.893,62  

   Poręba Kocęby  23.147,42 23.147,42  

30 600 60016  Zakup kruszywa na drogi 
gminne 

7.347,42 7.347,42  

31 754 75412  Zakup wyposażenia dla 
OSP w Porębie 

5.000,00 5.000,00  

32 801 80101  Remont  ogrodzenia w 
ZPO Poręba 

5.000,00 5.000,00  

33 801 80104  Zakup mebli  kuchennych 
dla ZPO Poręba 
(Przedszkole 
Samorządowe) 

3.000,00 3.000,00  

34 900 90015  Zakup i montaż słupa 
oświetleniowego przy 
drodze gminnej 

2.800,00 2.800,00  

   Przyjmy  18.436,71 18.436,71  

35 754 75412  Zakup wyposażenia do 
remizy OSP 

18.436,71 18.436,71  

   Stare Budy  15.878,31 15.878,31  

36 801 80101  Wykonanie oświetlenia 
pomnika Jana Pawła II 
przy Szkole Podstawowej 
w Nowych Budach 

2.000,00 2.000,00  

37 921 92109  Zakup kostki brukowej 
oraz wykonanie tarasu z 
kostki przy świetlicy 
wiejskiej w Starych 
Budach 

11.000,00 11.000,00  

38 921 92109  Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

2.878,31 2.878,31  

   Trzcianka  40.609,50 9.000,00 31.609,50 

39 600 60016  Budowa chodnika-droga 
gminna 

31.609,50  31.609,50 

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 3



 

40 801 80101  Wykonanie boiska- plac 
SP w Trzciance 

0,00 0,00  

41 900 90015  Montaż dwóch lamp 
oświetleniowych -droga 
gminna 

4.000,00 4.000,00  

42 926 92695  Zakup strojów sportowych 
i  organizacja zawodów   

5.000,00 5.000,00  

   Tuchlin  17.786,96 17.786,96  

43 921 92109   Zakup urządzeń do 
ćwiczeń na siłowni 
plenerowej – plac świetlicy 
wiejskiej w Tuchline 

15.286,96 15.286,96  

44 921 92109    Zakup wyposażenia -plac 
przy świetlicy wiejskiej w 
Tuchlinie 

2.500,00 2.500,00  

   Turzyn  39.391,22 39.391,22  

45 600 60016  Remont drogi gminnej 
przy remizie OSP 
wTurzynie 

22.000,00 22.000,00  

46 801 80101  Wyposażenie placu 
zabaw SP w Turzynie 

5.000,00 5.000,00  

47 754 75412  Wyposażenie 
pomieszczenia 
gospodarczego przy 
remizie OSP w Turzynie 

12.391,22 12.391,22  

48 900 90015  Wymiana lamp 
oświetleniowych – przy 
drodze  gminnej 

0,00 0,00  

49 926 92695  Wyposażenie placu 
zabaw  wiejskiego 

0,00 0,00  

   Udrzyn  19.898,66 19.898,66  

50 754 75412  Remont  remizy  OSP 
Udrzyn 

17.898,66 17.898,66  

51 801 80101  Wymiana  ogrodzenia  
ZPO  Poręba 

2.000,00 2.000,00  

   Udrzynek  22.538,27 22.538,27  

52 921 92109  Zakup i montaż mebli 
kuchennych-świetlica 
wiejska w Udrzynku 

14.566,00 14.566,00  

53 921 92109  Zakup sprzętu AGD do 
świetlicy wiejskiej 

5.434,00 5.434,00  

54 801 80101  Remont korytarza w ZPO 
w Porębie 

2.538,27 2.538,27  

                                                                               OGÓŁEM 489.872,39 410.460,41 79.411,98 

 

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 4



 

                                                                Załącznik Nr 2   
                                                                            do Uchwały Nr XII.92.2019                                                                   
                                                                                       Rady  Gminy Brańszczyk 

                                                                                 z dnia 11 października 2019 r. 
 

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdz § TREŚĆ– NAZWA 
JEDNOSTKI 

Plan dotacji 
podmiotowej 

w zł. 

Plan dotacji 
przedmiotowej  

w zł. 

Plan dotacji  
celowej  w zł. 

DOTACJE UDZIELONE  W ROKU BUDŻETOWYM  2019 PODMIOTOM NALEŻĄCYM    

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600   Transport i łączność   1.443.196,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe   1.443.196,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
Powiat Wyszkowski 

  1.443.196,00 

710   Działalność usługowa   25.329,48 

 71095  Pozostała działalność   25.329,48 

  6639 Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Urząd Marszałkowski w 
Warszawie 

  25.329,48 

851   Ochrona zdrowia   204.108,00 

 85111  Szpitale ogólne   197.376,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych   
SPZZOZ w Wyszkowie 

  197.376,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   6.732,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadnia bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

  6.732,00 

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 1



 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Gmina Wyszków 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

583.000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 
Gminny Dom Kultury w 
Brańszczyku 

377.600,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej   instytucji 
kultury 

377.600,00   

 92116  Biblioteki 205.400,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej   instytucji 
kultury 
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Brańszczyku 

205.400,00   

DOTACJE UDZIELONE  W  ROKU BUDŻETOWYM 2019 PODMIOTOM  NIE NALEŻĄCYM  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

010   Rolnictwo i łowiectwo   9.100,00 

 01009  Spółki wodne   9.100,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  9.100,00 

801   Oświata i wychowanie 157.816,90  4.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 23.047,92  4.000,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla   publicznej   jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez  osobę 
fizyczną 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ROZWOJU OSIEDLA DALEKIE 
TARTAK ,,SOSNA” 

23.047,92   

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  4.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach  podstawowych 

32.460,80   

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 2



 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej   jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez  osobę 
fizyczną 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ROZWOJU OSIEDLA DALEKIE 
TARTAK ,,SOSNA” 

32.460,80   

 80104  Przedszkola 102.308,18   

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
STOWARZYSZENIE 
TRADYCYJNIE 
NOWOCZESNYCH DLA WSI   

102.308,18   

 

 

 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

  15.000,00 
 

 92195  Pozostała działalność   15.000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

  15.000,00 

926   Kultura fizyczna   15.000,00 

 92695  Pozostała działalność   15.000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

  15.000,00 

 
 

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 3



              
                                                        Załącznik Nr 3 

                                                                                        do Uchwały Nr XII.92.2019 
                                                                                        Rady Gminy Brańszczyk 
                                                                                        z dnia 11 października 2019 roku 
 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów)między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 

administracji rządowej w 2019 roku 
 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

§ 

 
 

Dotacje 

 
 

Wydatki 

W tym 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

600   101.815,00 1.559.011,00 115.815,00 1.443.196,00 

 60004   14.000,00 14.000,00  

  4300  14.000,00 14.000,00  

 60014  101.815,00 1.545.011,00 101.815,00 1.443.196,00 

  2320 101.815,00    

  4300  101.815,00 101.815,00  

  6300  1.443.196,00  1.443.196,00 

710    25.329,48  25.329,48 

 71095   25.329,48  25.329,48 

  6639  25.329,48  25.329,48 

801    4.000,00 4.000,00  

 80101   4.000,00 4.000,00  

  2710  4.000,00 4.000,00  

851    6.732,00 6.732,00  

 85154   6.732,00 6.732,00  

  2310  6.732,00 6.732,00  

OGÓŁEM 101.815,00 1.595.072,48 126.547,00 1.468.525,48 

 

Id: B8B2BCBA-B10A-4839-B74E-B1278C7752C8. Podpisany Strona 1




